

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-05-22

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	WARMIŃSKO-MAZURSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECKU I RODZINIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat OSTRÓDZKI
Gmina MAŁDYTY	Ulica	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość SZYMONOWO	Kod pocztowy 14-330	Poczta MAŁDYTY	Nr telefonu 897586013
Nr faksu 897586013	E-mail szymonowo@wp.pl	Strona www www.szymonowo.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-20		
5. Numer REGON	51134335100000	6. Numer KRS	0000046028
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	L.Bagiński, E.Kulawiak, Z.Pieczysta, E.Siemaszko, T.Płoszaj	Prezes, Wiceprezes, Sekretarz, Skarbnik, Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ag. Silarska-Litwin	Przewodnicząca	TAK
	Agnieszka Sarosiek Joanna Skurzewska	Członek Komisji Członek Komisji	

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Prowadzenie działalności charytatywnej i prorodzinnej, w szczególności: 1. Prowadzenie polityki prorodzinnej, poprzez wspomaganie rodzin zagrożonych, 2. Diagnozowanie i wczesna profilaktyka w rodzinach zagrożonych, 3. Prowadzenie edukacji i pedagogizacja rodziców, 4. Tworzenie ośrodków interwencji kryzysowej, świetlic terapeutycznych, punktów konsultacyjnych, 5. Organizowanie szkoleń dla kadry i wolontariuszy, 6. Troska o wszechstronny rozwój osobowościowy dzieci z rodzin zagrożonych, wyrównywanie szans edukacyjnych, 7. Prowadzenie i wspomaganie placówek opiekuńczo-wychowawczych, 8. Organizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży, 9. Działanie na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 10. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 11. Ochrona i promocja zdrowia, 12. Pomoc osobom niepełnosprawnym, 13. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 14. Pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, 15. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami i organizacjami społecznymi, 16. Działanie na rzecz kombatantów i osób represjonowanych, 17. Działanie na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, 18. Przeciwdziałanie uzależnionym i patologiom społecznym.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Stowarzyszenie aby realizować wyżej wymienione cele statutowe pozyskuje organizacje rządowe i pozarządowe, osoby fizyczne i prawne oraz współpracuje z tymi organizacjami. Podejmuje działania aby przygotować dzieci do adaptacji w życiu dorosłym, czyni starania by zapewnić jak największej liczbie dzieci i młodzieży wypocznik letni i zimowy. Dbą o rozwój osobowościowy podopiecznych. Zapewnia pomoc ofiarom klęsk żywiołowych oraz ofiarom przemocy. Zapewnia potrzebującym bezpieczeństwo, schronienie, całodienne wyżywienie oraz pomoc specjalistów: pedagoga, psychologa oraz pracownika socjalnego. Organizuje spotkania mające na celu podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w Szymonowie prowadzi 2 placówki opiekuńczo-wychowawcze: Dom dla Dzieci im. Sybiraków w Szymonowie i Dom dla Dzieci Bezpieczny Start w Szymonowie. Zapewnia podopiecznym całodobową opiekę i wychowanie, potrzeby życiowe i mieszkaniowe, zaspakaja ich niezbędne potrzeby rozwojowe, zdrowotne, bytowe, edukacyjne, społeczne i religijne. Umożliwia wychowankom kontakt z rodzicami i innymi bliskimi osobami. Podejmuje działania by dzieci mogły powrócić do domów rodzinnym. Umożliwia wychowankom udział w zajęciach kompensacyjnych i korekcyjnych. W ciągu roku szkolnego wychowankowie uczęszczali na dodatkowe, uzupełniające lekcje z matematyki i języka angielskiego. Stowarzyszenie pomogło podopiecznej w uzyskaniu prawa jazdy: pokryło koszty nauki jazdy i wydania prawa jazdy. W czasie wakacji 10 wychowanków wypoczywało na obozie żeglarskim w Siemianach, w Lewinie Kłodzkim- 5 wychowanków, w Runowie na " wczasach w siodło" wypoczywało 4 wychowanków. Wychowankom zapewniono rozrywkę: wyjazd do Lednicy, kilka wyjazdów do kina, wyjazd do parku rozrywki "Nowa Holandia" w Elblągu, wyjazd na festiwal bajek do Ostródy, wyjazd na 2 dniową wycieczkę do Warszawy. Stowarzyszenie udzieliło pomocy ubogiej ludności w formie żywności i odzieży oraz udzieliło pomocy finansowej rodzinie będącej w sytuacji kryzysowej (pożar mieszkania). 7 osobom 3 matki, troje dzieci, 1 osoba samotna, będącym w sytuacji kryzysowej (przemoc w rodzinie) zapewniono bezpieczeństwo, odpowiednie warunki mieszkaniowe, całodienne wyżywienie, niezbędne środki czystości i higieniczne, pościel, ręczniki, opiekę specjalistów: psychologa, pedagoga i pracownika socjalnego. W celu propagowania i podtrzymywania postaw patriotycznych zorganizowało spotkanie dyrektorów i prezesów jednostek mających w nazwie IM. SYBIRAKÓW. Podczas spotkania, Na podstawie wspomnień żyjących Sybiraków, zapoznano uczestników z życiem polskich dzieci na Syberii, młodsze pokolenie zapoznano z tragizmem Sybiru, z obroną polskości na zesłaniu. Młodzieży przedstawiono jak ważną rolę jest odpowiedzialność za losy ojczyzny i wskazano aby młodzi ludzie potrafili docenić życie w wolnej ojczyźnie.</p>
---	--

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	---	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	54	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
<p>Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej</p>	<p>Stowarzyszenie zapewnia opiekę i wychowanie dzieciom i młodzieży pozbawionej trwale lub czasowo rodziców. Zaspakaja ich potrzeby bytowe (mieszkanie, całodienne wyżywienie, odzież, środki czystości), zapewnia opiekę zdrowotną, zapewnia kształcenie w różnego typu szkołach. Dbą o rozwój osobowościowy podopiecznych, umożliwia udział w dodatkowych zajęciach pozwalających wyrównywać braki w nauce. Zapewnia indywidualną pracę ze specjalistami: psychologiem, pedagogiem. Zapewnia wychowankom wypoczynek letni i zimowy, organizuje wycieczki, wyjazdy do kina i inne spotkania kulturalno-rozrywkowe: wyjazd do parku rozrywki, wyjazd na festiwal bajek, wyjazd do Lednicy na spotkanie młodzieży katolickiej. Współpracuje z rodzinami dzieci oraz podejmują działania mające na celu powrót dzieci do domów rodzinnych lub rodzin zastępczych. Dzieci z uregulowaną sytuacją prawną zgłaszane są do ośrodków adopcyjnych. Podopieczni przygotowani są do samodzielnego i odpowiedzialnego życia a także do pokonywania trudności w życiu dorosłym. Stowarzyszenie pomaga usamodzielnionej młodzieży w zdobyciu zawodu a także w miarę możliwości w pozyskaniu mieszkań. Zapewnia dzieciom i młodzieży nawiązywanie i podtrzymywanie kontaktów z rodziną i rówieśnikami.</p>	<p>87.90.Z</p>

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	<p>Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży pomogło rzeczowo i finansowo dzieciom z ubogich rodzin: sfinansowało wypoczynek zimowy w górach w miejscowości Małe Ciche za 2 dzieci, sfinansowało lekcje języka angielskiego dwojgu dzieciom.</p> <p>Wykupiło lekarstwa dla chorych dzieci z biednej rodziny. Pomogło ubogim rodzinom przekazując im żywność i odzież. Osobom będących w sytuacji kryzysowej (pożar domu) Stowarzyszenie pomogło finansowo, w zakupie materiałów budowlanych, potrzebnych do remontu mieszkania. Udzieliło schronienia 7 osobom będących z przemocy, zapewniło im bezpieczeństwo, całodienne wyżywienie oraz niezbędne środki czystości i higieniczne. Udzieliło im pomocy w zaadoptowaniu się w nowej sytuacji życiowej. Zapewniło opiekę specjalistów: psychologa, pedagoga i pracownika socjalnego. Udzieliło pomocy w załatwieniu spraw urzędowych</p>	88.99.Z
---	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
--	--	------------------------	------------------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
------------------	-------------------------------

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1 823 077,17 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	259 310,17 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	0,00 zł
e) Pozostałe przychody	1 563 767,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	60 738,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 563 767,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 563 767,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	198 571,87 zł
a) ze składek członkowskich	1 140,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	124 978,01 zł
c) z darowizn od osób prawnych	72 453,86 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórki publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		60 738,30 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Organizacja wypoczynku i rozrywki, rozwój osobowościowy dzieci i młodzieży z domów dla dzieci oraz z ubogich rodzin. Polepszenie warunków bytowych i mieszkaniowych wychowankom z domów dla dzieci. Pomoc rzeczowa i finansowa podopiecznym oraz dzieciom z ubogich rodzin.	60 738,30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Organizacja wypoczynku i rozrywki dla dzieci i młodzieży z domów dla dzieci oraz z ubogiej ludności	25 581,42 zł
2	Zakup wyposażenia i sprzętu do nowo powstałych mieszkań dla wychowanków z domów dla	22 627,78 zł
3	Pomoc dzieciom i młodzieży z domów dla dzieci i dzieciom z ubogich rodzin, w nauce, pomoc medyczna(zakup leków, zakup okularów dla wychowanki bardzo słabo widzącej, sfinansowanie usług stomatologicznych)	7 956,98 zł
4	Pomoc rzeczowa i finansowa wychowankom z domów dla dzieci (wypłata dodatkowego kieszonkowego wychowankom wyjeżdżającym na wakacje, zakup słodyczy, napojów, przekazanie żywności i odzieży)	4 572,12 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 674 374,43 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		60 738,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1 636 109,46 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		38 264,97 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-1 376 799,29 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input checked="" type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0,0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0,0 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,0 osób	
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		28,00 osób fizycznych
		0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	b) inne osoby	0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	21 000,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	21 000,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	21 000,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	21 000,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1 750,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 750,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VI. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego	Prowadzenie 2 domów dziecka: 1. Dom dla Dzieci im. Sybiraków w Szymonowie, 2. Dom dla Dzieci "Bezpieczny Start" w Szymonowie.	Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5	1 558 097,00 zł
2	Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej	Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej w Szymonowie	Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie ul. Jana Sobieskiego 5	1 670,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
1	Propagowanie postaw patriotycznych	Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5	4 000,00 zł	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	Starostwo Powiatowe Ostróda			1
2	Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie Aleja Marszałka Piłsudskiego 7/9			1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Leszek Bagiński - Prezes Zarządu Zofia Pieczysta - Sekretarz Zarządu Szymonowo dnia 2018-05-22	Data wypełnienia sprawozdania	